
Zarządzenie Nr 22.2022 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie przeniesienia zajęć dydaktyczno-wychowawczych i opiekuńczych dla uczniów 
Szkoły Podstawowej nr 2 im. Władysława Broniewskiego w Dęblinie do pomieszczeń 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Dęblinie 

Na podstawie art. 7ust. 1 pkt 8, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 4 pkt 16, 
art. 10 ust. 1 pkt 1, 2, 3 ustawy Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 ze zm.) 
w związku § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 
2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach 
i placówkach (Dz. U. z 2020 r., poz. 1604) oraz § 11 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół 
i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r., poz. 502), zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Przenosi się działalność Szkoły Podstawowej nr 2 im. Władysława Broniewskiego 
w Dęblinie przy ul. 1 Maja 3 na czas naprawy awarii pieca centralnego ogrzewania 
z zajmowanego dotychczas budynku do pomieszczeń budynku Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących przy ul. 15 Pułku Piechoty „Wilków" 6 od dnia 31 stycznia 2022 r. 
do dnia 11 lutego 2022 r. 

§ 2  

Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących do wydzielenia części 
budynku szkoły, celem udostępnienia zastępczych pomieszczeń, w tym sal lekcyjnych, 
stołówki szkolnej, biblioteki, świetlicy, szatni oraz innych pomieszczeń niezbędnych 
do realizacji zadań statutowych Szkoły Podstawowej nr 2 im. Władysława Broniewskiego 
w Dęblinie. 

§3 

Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Władysława Broniewskiego 
w Dęblinie do: 

1) przygotowania w wydzielonej części budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących, 
ul. 15 Pułku Piechoty „Wilków" 6 bazy lokalowej zapewniającej bezpieczne 
i higieniczne warunki nauki, wychowania i opieki w pomieszczeniach zastępczych; 

2) poinformowania pracowników, uczniów i ich rodziców o przeniesieniu z dniem 31 
stycznia 2022 r. zajęć dla uczniów do pomieszczeń zastępczych w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących w Dęblinie; 

3) bezpiecznego zorganizowania przeniesienia uczniów do pomieszczeń zastępczych 
z dniem 31 stycznia 2022 r.; 

4) zapewnienia bieżącego funkcjonowania placówki i realizacji zadań statutowych 
szkoły w pomieszczeniach zastępczych. 



§ 4  

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 2 
im. Władysława Broniewskiego w Dęblinie, ul. 1 Maja 3 i Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących w Dęblinie, ul. 15 Pułku Piechoty „Wilków" 6. 

§5 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty 

i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Dęblin. 

§ 6  

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie na stronie 

internetowej Urzędu Miasta Dęblin i na stronach internetowych ww. placówek. 

§7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

MIS i Z, lviii AS FA 

i Siedlecka 


